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Antychryst. Ostatnia walka
szatana – Vincent P. Miceli SJ
Cena 34,90 zł

Opis produktu
Vincent Miceli SJ mierzy się w tej książce z proroctwami dotyczącymi Antychrysta, próbując odnieść je do największej
katastrofy duchowej naszych czasów – światowego kryzysu i upadku chrześcijaństwa, zwłaszcza w cywilizacji Zachodu. Trzech
papieży ostatniego stulecia: Pius X, Paweł VI i Jan Paweł II zastanawiało się nad możliwą obecnością w świecie „człowieka
grzechu”, walcząc z nadciągającymi ciemnościami satanistycznego nihilizmu. Czy proroctwo św. Pawła, mówiące o
„powszechnej apostazji”, jako zwiastunie nadejścia „syna zatracenia”, wypełnia się na naszych oczach, w naszym świecie, za
naszych czasów? Czy upadek trzech wielkich pseudomesjanistycznych utopii – amerykańskiego snu, socjalistycznej fantazji o
powszechnym dobrobycie i marksistowskiego rewolucyjnego raju – stworzy na tyle bezbożne, rozczarowane, dogłębnie chore
społeczeństwo, pośród którego narodzi się „książę tego świata”?

Ks. Miceli podąża śladami proroctw o Antychryście, zawartych na kartach Starego i Nowego Testamentu, w pismach greckich i
łacińskich Ojców Kościoła oraz myślicieli średniowiecza i odnosi do nich dekadencką rzeczywistość naszej cywilizacji. Ukazuje
postaci wielu fałszywych proroków, będące zapowiedziami i cieniami mającego pojawić się na świecie wcielenia zła,
fałszywego mesjasza, Antychrysta. Odkrywa współczesne zjawiska i postaci mini-Antychrystów, już działających wewnątrz
mistycznego Ciała Chrystusa, którzy niszczą świątynię Boga, chcąc doprowadzić do jej całkowitego upadku. A w końcu zgłębia
apokaliptyczne proroctwa o Niewieście, jej Dziecku i Smoku, ukazując ich rolę w historii zbawienia od początku aż do końca
czasów, demaskując narzędzia, którymi dziś posługuje się szatan, chcąc zniszczyć Boże dzieło stworzenia i Kościół Chrystusa.

Vincent P. Miceli SJ doktoryzował się z filozofii współczesnej na Fordham University, gdzie był uczniem Dietricha von
Hildebranda. Następnie wykładał na Loyola University w Nowym Orleanie, na Papieskim Uniwersytecie Gregoriańskim i
Papieskim Uniwersytecie św. Tomasza z Akwinu w Rzymie oraz Uniwersytecie św. Jana w Nowym Jorku. Jest autorem m.in.
wielkiego dzieła Bogowie ateizmu (The Gods of Atheism). Publikował m.in. w „L’Osservatore Romano”, „The New York Times”,
„National Catholic Register”. Wielokrotnie pojawiał się w programach radiowych i telewizyjnych, głosząc wiarę Kościoła i
broniąc jego nauczania moralnego. Zmarł w 1991 r.
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